
 

U C H W A Ł A   nr  315 / LXV / 2017 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 sierpnia 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 i art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2017 Nr 253/L/2016 Rady Miejskiej               

w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 215.200,00 zł i zwiększa się o kwotę 215.200,00 zł. 

Ustala  się wydatki budżetu w łącznej kwocie  69.022.917,29 zł: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 215.200,00 zł i zwiększa się o kwotę 215.200,00 

zł, tj. do kwoty 58.903.693,29 zł 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok. 

2. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku, zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

1. Wydatki bieżące budżetu Miasta:  

 w rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 125.700,00 zł na wynagrodzenia osobowe 

(105.000,00 zł) wraz pochodnymi (składki na ubezpieczenie społeczne 18.100,00 zł i 

składki na fundusz pracy 2.600,00 zł) nauczycieli i pracowników administracyjno-

obsługowych w tworzonej z dniem 1 września 2017 roku Szkole Podstawowej nr 5, 

 w rozdziale 80104 zmniejsza się o kwotę 80.300,00 zł, w tym: 

 zmniejsza się o kwotę 82.800,00 zł na dotację celową dla organizacji prowadzących 

działalność pożytku publicznego na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. Realizacja 

zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego dotyczącego 

prowadzenia niepublicznego przedszkola, zmianę uwzględnia się w Załączniku nr 9 

do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku oraz w Wykazie Przedsięwzięć do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł na wypłatę odszkodowania zasądzonego 

Miejskiemu Przedszkolu nr 5, 

 w rozdziale 80106 zwiększa się o kwotę 80.300,00 zł na wynagrodzenia osobowe 

(67.000,00 zł) wraz pochodnymi (składki na ubezpieczenie społeczne 11.600,00 zł i 

składki na fundusz pracy 1.700,00 zł) nauczycieli i pracowników administracyjno-

obsługowych w Punkcie Przedszkolnym w Szkole Podstawowej nr 5, 

 w rozdziale 80110 zmniejsza się o kwotę 125.700,00 zł na wynagrodzenia osobowe 

(105.000,0 zł) wraz z pochodnymi (składki na ubezpieczenie społeczne 18.100,00 zł i 

składki na fundusz pracy 2.600,00 zł) pracowników Gimnazjum nr 1, 

 w kwocie 6.700,00 zł przenosi się z wynagrodzeń osobowych na wynagrodzenia 

bezosobowe dla koordynatorów Projektów: 

 Akademia kompetencji, realizowanego w Szkole Podstawowej nr 1 w kwocie 

800,00 zł, 

 Akademia przyszłości – podnoszenie kompetencji uczniów i nauczycieli w 

Gimnazjum nr 1 w Gostyninie w kwocie 5.900,00 zł. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Andrzej Robacki 


